©2015 Sumitomo Electric Industries, Ltd. All Rights Reserved
ETK1324237B
Feb. 16, 2015
光纤保护套管FPS系列产品是为光纤熔接后保护熔接部位而设计。
住友FPS系列热缩保护套管在质量和可靠性方面赢得业界赞誉，在世界有广泛使用。
规 格
材 料
外套管 可收缩聚烯烃(Flexible Polyolefin)
内套管 醋酸乙烯聚合物(EVA)
加强芯
元件
其他型号 不锈钢
FPS-5 / FPS-6 石英陶瓷
使用条件 (热收缩后) 温度: -30～+70度, 湿度: 0～95%RH(不结露)
FPS-1/FPS-40/FPS-S-40/FPS-S-32/
FPS-D60/FPS-N9 系列
FPS-61-2.6/FPS-40-2.6/FPS-N4 系列
FPS-5/FPS-6
热缩外套管
(Heat-shrinkable)
热熔内套管
(Hot-melt glue)
加强芯元件
热缩外套管
(Heat-shrinkable)
热熔内套管
(Hot-melt glue)
加强芯元件
热缩外套管
(Heat-shrinkable)
热熔内套管
(Hot-melt glue)
加强芯元件
FPS-1
光纤热缩保护套管 FPS系列
■ 规格变更无预先通知
©2015 Sumitomo Electric Industries, Ltd. All Rights Reserved
光纤热缩保护套管 FPS系列
ETK1324237B
Feb. 16, 2015
尺寸 数量 适用光纤
型号 No. 套管长度 加强芯长度 收缩后套管直径 个/袋 光纤芯数 被覆外径 建议切断长度
FPS-1 60.5mm 59.5mm 约 3.2mm 50 单芯 0.25 －0.9mm 16mm
FPS-40 40.5mm 39.5mm 约 3.2mm 50 单芯 0.25 － 0.9mm 10mm
FPS-S-40 40mm 38mm 约 2.3mm 50 单芯 0.25 － 0.6mm 10mm
FPS-S-32 32mm 28mm 约 2.3mm 50 单芯 0.25 － 0.6mm 6mm
FPS-61-2.1 61.5mm 57mm 约 2.1mm 100 单芯 0.25mm 16mm
FPS-61-2.6 61.5mm 57mm 约 2.6mm 100 单芯 0.25 － 0.9mm 16mm
FPS-40-2.1 40.5mm 36mm 约 2.1mm 100 单芯 0.25mm 10mm
FPS-40-2.6 40.5mm 36mm 约 2.6mm 100 单芯 0.25 － 0.9mm 10mm
FPS-5 40.5mm 40 mm 约4.0mm x 3.8mm 25 单芯-8芯 0.3mm(细度) 10mm
FPS-6 40.5mm 40mm 约4.5mm x 4.1mm 25 单芯-12芯 0.3mm(细度) 10mm
FPS-N4-12 13mm 12mm 约 1.5mm 50 单芯 可至 0.4mm 3mm
FPS-N4-20 21mm 20mm 约 1.5mm 50 单芯 可至 0.4mm 7mm
FPS-N4-25 26mm 25mm 约 1.5mm 50 单芯 可至 0.4mm 9mm
FPS-N4-40 41mm 40mm 约 1.5mm 50 单芯 可至 0.4mm 16mm
FPS-N9-15 15mm 15mm 约 2.3mm 50 单芯 可至 0.9mm 4mm
FPS-N9-20 20mm 20mm 约 2.3mm 50 单芯 可至 0.9mm 6mm
FPS-N9-25 25mm 25mm 约 2.3mm 50 单芯 可至 0.9mm 6mm
FPS-D60 60.5mm 59.5mm 约4.5mm x 4.7mm 25 单芯
皮线光缆
2.0 x 3.1或2.6mm
1.6 x 2.0mm
10mm
■ 规格变更无预先通知